......................................................................................................R$    36.000,00

Total da abertura de crédito.................................................... R$ 186.000,00

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de que trata o artigo anterior, o
excesso  de  arrecadação  no  valor  de  R$  150.000,00  (cento  e  cinqüenta  mil  reais)
proveniente de convênio com o Governo Federal,  Programa SAMU/Salvar  e  redução na
seguinte dotação orçamentária:

16 – Reserva de Contingência
01 – Reserva de Contingência
2.085 – Reserva de Contingência
9.9.99.99.00.00.00.0001.0 – 103 – Reserva de Contingência